Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

ME - 25766 Malfa (ME) — “Lavori in consolidamento del costone roccioso compreso tra Punta 

Scarico e pollara — Il lotto” - Comune di Malfa - Codice Caronte SI_1 25766, dell’importo 

complessivo di € 50.263,09 (cinquantamiladuecentosessantatre/09) di cui alle fatture di seguito 

elencate emesse dalla emessa dall’operatore economico GHELLER SRL (P.IVA/C.F. 

02230600245), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto: 

* fattura n. 53 del 11.03.2023, SDI 9273089388, per l'importo di € 40.192,66 

(quarantamilacentonovantadue/66), relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 2 a tutto 

il 23.09.2022; 

e fattura n. IS] del 19.07.2023, SDI 10141121457, per l’importo di € 10.070,43 

(diecimilasettanta/43), relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 3 ed ultimo a tutto il 

17.01.2023; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo complessivo di € 11.057,88 (undicimilacinquantasette/88) da versare al capo VIII - 

capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 61.320,97, di cui ai superiori articoli, 

a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1095 del 31.05.2021 e ss.mm.ii come modificate